
TOGG / T10x V2 / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
İÇ RENK
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

976
2025
6.500
0
218
ELEKTRİK
OTOMATİK
ARAZİ ARAÇLARI
SİYAH
BEJ
BAYİ ÇIKIŞLI

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

PANORAMİK CAM TAVAN LED ÖN VE ARKA FARLAR KATLANIR AYNALAR

ELEKTİRİKLİ BAGAJ KÖR NOKTA ÇİFT BÖLGELİ DİGİTAL KLİMA

360 DERECE ÇEVRE GÖRÜŞ SİSTEMLİ KAMERA ŞERİT TAKİP 360 KAMERA

ÖN KOLTUK ISITMA ÇARPIŞMA ÖNLEME HAYALET GÖSTERGELER

ARKA KOLTUK ISITMA ANAHTARSIZ GİRİŞ VE  ÇALIŞTIRMA CAR PLAY

ELEKTRİKLİ KOLTUKLAR FAR,YAĞMUR SENSÖRÜ KABLOSUZ ŞARJ

HANCAR GÖKTÜRK
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